
 Destination / Airline Economy Kl. Min/Max  Zuschläge Business Kl. Min/Max  Bemerkungen

 Japan Airlines JL 815 S 5/180 4’370 X 3/365  via CDG/LHR/FRA/HEL

 ab ZRH / BSL / GVA 930 V 5/180 L-Klasse CHF 115.--

1’150 M 5/180

 All Nippon Airways NH 940 L 0/365 5’500 Z SU/365 via FRA/CDG/LHR/MUC

 ab ZRH / GVA 1’110 S 0/365 W Klasse CHF 225.--

1’540 V 0/365

2’180 E 7/365 Premium Economy

 Swiss LX 1’285 V 5/365 Osaka + CHF 270.-- 5’420 Z 5N/SU/365

 ab ZRH / BSL / GVA 1’510 Q 5/365 Osaka + CHF 250.--

1’840 H 5/365 Osaka + CHF 230.-- Osaka + CHF 520.-- Premium Economy 2236.- 

 KLM KL 810 N SU/365 Osaka + CHF 165.-- 4’370 Z 3/365  via Amsterdam                   

 ab ZRH / BSL / GVA / BRN 1’140 T SU/365 Osaka + CHF 185  Kombination mit NW in 

1’320 Q SU/365 Osaka + CHF 215.-- Osaka + CHF 500.--  Asien möglich (+CHF 300.-)

 Air France AF 685 N SU/365 Osaka + CHF 135.-- 4’365 Z 3/365  via Paris                            

 ab ZRH / BSL / GVA 1’015 T SU/365 Osaka + CHF 155.--

1’200 Q SU/365 Osaka + CHF 185.--

1’525 A SU/365 Osaka + CHF 75.--
Premium Economy Osaka + CHF 500.--

 Korean Air KE 1’090 K 5/365 L-Klasse CHF 10.-- 5’080 D 0/180  via Seoul nach NRT, NGO, KIX                             

 ab ZRH 1’190 E 3/365

 Lufthansa LH 1’010 W 6/365 Nagoya + CHF 115.-- 5’420 Z SU/365  via FRA, MUC                  

 ab ZRH / BSL / GVA 1’285 V 6/365 Nagoya + CHF 115.--  TYO, OSA, NGO

1’520 Q 6/365 Nagoya + CHF 115.--

2’320 E 6/365 Osaka + CHF 335.--
Premium Economy

 Cathay Pacific CX 1’280 S 0/90 L-Klasse CHF 180 4’555 I 0/90 via HKG nach       

 ab ZRH 1’590 M 0/180

2’035 E 0/180 Premium Economy

 Singapore Airlines SQ 1’280 N 0/365 Q-Klasse CHF 90 5’940 J 0/90  via Singapore                       

 ab ZRH / BSL / GVA 1’665 W 0/365

2’310 P 0/365 Premium Economy

 Emirates EK 1’050 K 3/365 B-Klasse CHF 70.-- 6’345 C 0/360  via Dubai   NRT, KIX            

 ab ZRH 1’195 U 3/365

 Scandinavian Airlines SK 955 W SU/365 Osaka + CHF 515.-- 3’840 Z 3/365  via CPH                                

 ab ZRH / GVA 1’090 V SU/365 Osaka + CHF 510.--  via NRT

1’220 Q SU/365 Osaka + CHF 535.--

 Finnair AY 1’185 L 6/90 M-Klasse CHF 115.-- 5’110 I 0/365  via Helsinki                           

 ab ZRH / GVA 1’435 K 6/90

 Turkish Airlines TK 320 L SU/365 T-Klasse CHF 90.-- 4’555 Z 0/365  via Istanbul                           

 ab ZRH 505 Q SU/365

 Air China CA 955 V 7/365 T-Klasse CHF 270.-- 4’475 Z 0/365  via FRA                                  

 ab ZRH / GVA 1’445 H 7/365  und SHA / PEK

Swiss LX 780 S 5/365 Shanghai + CHF 315.-- 48’865 Z SU/365

ab ZRH / BSL / GVA 945 V SU/365 Shanghai + CHF 370.--

KLM KL 760 T SU/365 Shanghai + CHF 360.-- 3’990 Z 0/365 via Amsterdam

ab ZRH / BSL / GVA / BRN 870 Q SU/365 Shanghai + CHF 245.--

Lufthansa LH 975 W 6/365 Shanghai + CHF 135.-- 5’710 Z SU/365 via FRA, MUC

ab ZRH / BSL / GVA 1’140 X 6/365 Shanghai + CHF 115.--

1’305 Q Shanghai + CHF 115.--

1’355 N Shanghai + CHF 115.--

2’055 E SU/365 Shanghai + CHF 115.--

Air China CA 780 W 7/365 Shanghai + CHF 115.-- 4’865 Z 0/365 via FRA

ab ZRH

Ticket-Shop Flugpreise nach dem Fernen Osten

Preis-, Kurs- und Bestimmungsänderungen vorbehalten

NONSTOP

 Alle Preise in CHF pro Person. Zusätzlich werden folgende Elemente verrechnet: ca.CHF 200.- - CHF 650.- für Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & internationale Taxen  ca. 
CHF 150.- - CHF 250.- für Reservations- und Flugschein-Ausstellungsgebühren

NONSTOP   

PEKING / SHANGHAI

 TOKYO / OSAKA

Bei diesen Tarifen handelt es sich um das günstigste Kostenniveau. Die dynamische Preisgestaltung durch die Fluggesellschaften bedeutet, dass die Preise jeden Tag der Nachfrage angepasst werden 
können. Die Verfügbarkeit der einzelnen Tarifklassen ist deshalb limitiert und kann ändern. Umbuchungen oder Annullationen sind, je nach Tarifklasse und Fluggesellschaft, nicht erlaubt oder mit 
Zusatzkosten verbunden und die günstigen Flugscheine müssen meistens sofort (innerhalb 24-72 Std.) ausgestellt werden. 


